Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius

Įmonės registravimo pažymėjimo kopija 1
Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo kopija 1

IŠ VISO
PVM (21 proc.)

IŠ VISO su PVM
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 8339,32 Eur. (Aštuoni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt devyni eurai 32 
euro ct.) Eur.

(suma skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1447,32 Eur.

IĮ "Jurkeda"

Seinų g.8,  Lazdijai

Lietuva

Dainora Nevulienė

8-687-43110

El. pašto adresas

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė